
別添 HP 公表用 

菊池市公募型プロポーザル方式二次審査特定結果 

 

１．委託番号     令 2 菊施委第 15 号 

 

２．委託名      令和 2 年度菊池市公共施設マネジメントシステム導入支援業務委託 

 

３．履行場所     菊池市隈府地内 

 

４．履行期間（予定） 契約締結日翌日から令和 3 年 3 月 31 日まで 

 

５．委託料上限額   金２，４５６，３００円（税込み） 

 

６．特定期日     令和２年８月２１日（金） 

 

７．特定場所     菊池市役所本庁 ２階 ２０４会議室 

 

８．特定者 

商号 代表者 
見積業務額 

（税込み） 

選定委員 

平均得点 

株式会社 地域科学研究所 

熊本事務所 
熊本事務所長 堀田宣仁 2,346,300 円 68.75 点 

※得点は、令和 2 年度菊池市公共施設マネジメントシステム導入支援業務委託に係る公募プロポ

ーザル募集要項の二次審査の選定基準により配点 

 

９．特定までの経緯 

令和 2年 7月  1 日～ 

令和 2年 7月 20 日 
公告期間 

令和 2年 7月 20 日 １者から応募意思表明書が提出 

令和 2年 7月 28 日 
参加資格、法人概要書等を一次審査し、一次審査通過者へ参加

資格決定通知交付 

令和 2年 8月 13 日 一次審査通過者から技術提案書が提出 

令和 2年 8月 21 日 選定委員会による二次審査実施、特定者を決定 

 


